В садоводческое некоммерческое
товарищество Можайские сады

от собственника участка №___________

__________________________________

                                                                                          фамилия

__________________________________
                                                                                          имя

__________________________________
                                                                                           отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены СНТ» Можайские сады». С требованиями Устава СНТ
«Можайские сады» (далее – Устав) ознакомлен, согласен и обязуюсь их выполнять.

В соответствии с п.5.5 Устава сообщаю о себе следующие данные:

1. Адрес места жительства: ____________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

2. Адрес электронной почты: ___________________________________________________

3. Номер телефона для контактов:______________________________________________

4. Социальный статус:_________________________________________________________
                                                                          пенсионер,  инвалид, вдова(вдовец), учащийся, многодетная мать (отец) и др.

Даю согласие на обработку персональных данных исключительно в целях взаимодействия
в рамках членства в товариществе.

Приложение: копия Свидетельства о праве собственности на участок №_______________

с кадастровым номером _______________________________________________________

Марки и номера автомобилей __________________________________________________
                                                                                                                              Собственника, членов семьи, родственников, друзей

Дата составления  ______________________________

Личная подпись _______________________________ (______________________________)
                                                                                                                      Фамилия, инициалы

Заявление принял ____________________________ (_______________________________)
                                                                                                                      Фамилия, инициалы

Дата принятия заявления _____________________